

HIRIGINTZA SOSTENGARRIA ZUZENDARITZA

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
OKENDO ALDE URBANIZATZEKO PROIEKTUA PROYECTO DE URBANIZACIÓN DE OKENDO ALDE	71242000-6 71240000-2	200.000€	EPEA: 4 HILABETE PLAZO: 4 MESES	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4 TRIMESTRE
SAGUES ZABALGUNEKO ANTOLAMENDURAKO IDEIA- LEHIAKETA CONCURSO DE IDEAS PARA LA ORDENACIÓN DE LA EXPLANADA DE SAGÜES	71400000-2	250.000€	EPEA :3 HILABETE PLAZO: 3 MESES	PROIEKTUEN LEHIAKETA CONCURSO DE PROYECTOS	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4 TRIMESTRE
LOIOLAKO KUARTELEN EREMURAKO HIRI ANTOLAMENDUKO PLAN OROKORRAREN ALDAKETA IDAZTEA REDACCIÓN DE LA MODIFICACIÓN DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANA PARA EL ÁMBITO DE CUARTELES DE LOIOLA	71400000-2 71240000-2 71410000-5	300.000€	EPEA: 24 HILABETE PLAZO: 24 MESES	PROIEKTUEN LEHIAKETA CONCURSO DE PROYECTOS	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4 TRIMESTRE

OSASUN ETA INGURUMEN ZUZENDARITZA

OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
LANDARE INBADITZAILEEN KONTROLA CONTROL DE PLANTAS INVASORAS	45111220-6	79.000 €	Hasierako epea: 3 urte Luzapena: 2 urte Plazo inicial: 3 años Prórroga: 2 años	SINPLIFIKATU LABURTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
VILLASANTE PARKEKO ERREKA BIRNATURALIZATZEA RENATURALIZACIÓN DEL ARROYO DEL PARQUE VILLASANTE	45246200-5	106.014,47 €	3 HILABETE 3 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
INSTALAZIO FOTOVOLDAIKOA INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA	45261215-4	120.000€	18 HILABETE 18 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
KONPOSTAJEKO UDAL PROGRAMEN LAGUNTZA TEKNIKOAREN ETA JARRAIPENAREN ZERBITZUA 1. SORTA: etxeko konpostajearen udal programaren laguntza teknikorako eta jarraipenerako zerbitzua. 2. SORTA: udaleko konpostaje komunitarioko instalazioen jarraipen zerbitzua egiteko kontratazioa	1.SORTA / LOTE 1: 90500000-2 2.SORTA / LOTE 2: 90500000-2	KONTRATU OSOA / TOTAL 120.000,00€ 1.SORTA / LOTE 1: 64.000,00 € 2.SORTA / LOTE 2: 56.000,00€	Epe nagusia : formalizaziotik 2026ko abenduaren 31ra arte. Luzapenak : 1+1+1 Plazo inicial: Desde la formalización hasta el 31 de diciembre de 2026 Prórrogas: 1 +1 + 1	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
SUSTANTZIEN KONTSUMO EDO EDUKITZEAREN PREBENTZIO ZERBITZUA SERVICIO DE PREVENCIÓN DEL CONSUMO Y TENENCIA DE SUSTANCIAS	85323000-9	64.800 €	Epe nagusia: Urtebete Luzapena: Urtebete Plazo inicial: 1 año Prórroga: 1 año	SINPLIFIKATU LABURTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
HIRIAREN ETA BERE AUZOEN OSASUN DIAGNOSTIKOA DIAGNÓSTICO SANITARIO DE LA CIUDAD Y SUS BARRIOS	85323000-9	20.000 €	6 hilabete 6 meses	SINPLIFIKATU LABURTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



IKT, JOKO, BIDEOJOKO ETA BESTELAKOEN ARLOKO INFORMAZIORAKO/PRESTAKU NTZARAKO/ARRISKUEN AHOLKULARITZARAKO ZERBITZUA SERVICIO PARA LA INFORMACIÓN/FORMACIÓN/ ASESORAMIENTO DE RIESGOS EN EL ÁMBITO DE LAS TICS, EL JUEGO, LOS VIDEOJUEGOS Y OTROS	85323000-9	43.200 €	Epe nagusia: urtebete Luzapena: urtebete Plazo inicial: 1 año Prórroga: 1 año	SINPLIFIKATU LABURTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
--	------------	----------	--	---	---------	--------------------------------

LEHENDAKARITZA ZUZENDARITZA

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
UDALEKO ETA ATXIKITUTAKO ERAKUNDEEN ERAIKINAK GARBITZEA LIMPIEZA DE EDIFICIOS DEL AYUNTAMIENTO Y ENTES DEPENDIENTES	90911200-8	1. sorta / Lote 1 = 5.289.655,63 € 2 sorta / Lote 2 = 14.440.298,93 € GUZTIRA / TOTAL = 19.729.954,56€	Epe nagusia / Plazo inicial: urtebete/ un año Luzapenak / Prórrogas: urtebete / Un año	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	1. SORTA / LOTE 1	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
JAKINARAZPENAK IMPRIMATZEA ETA MANIPULATZEKOA IMPRESIÓN Y MANIPULADO DE NOTIFICACIONES ADMINISTRATIVAS	79800000-2	500.000,00 €	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte/ 2 años Luzapenak / Prórrogas: 2 luzapen, urtebetekoak / 2 prórrogas, anuales	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	BAI / SÍ	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
UDAL-ZENTROEN ARTEAN, ONDASUN MATERIALEN MUDANTZA ETA GARRAIOA MUDANZAS Y TRANSPORTES ENTRE DIVERSOS CENTROS MUNICIPALES	98392000-7	136.290€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak/Prórrogas: Urtebete/Un año	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
UDALBATZAREN EKITALDIEN STREAMING-A	64200000-8	130.068, 20€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1.HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



STREAMING DE LAS SESIONES PLENARIAS			Luzapenak / Prórrogas: 2 luzapen, urtebetekoak / 2 prórrogas anuales			
AUTOTAXI ZERBITZUA SERVICIO DE AUTOTAXI	60120000-5	115.200€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: Urtebete / Un año	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2.HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

HORNIDURA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJETUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
PRENTSA ARETOAREN PANTAILA PANTALLA SALA DE PRENSA	30231300-0	59.998€	Epea / Plazo: 3 hilabete / 3 meses	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
ALTZAKO ALKATEORDETZARAKO KOMUNIKAZIO-SISTEMA SISTEMA DE COMUNICACIÓN PARA LA TENENCIA DE ALCALDÍA DE ALZA	32340000-8	70.000€	Epea / Plazo: 6 hilabete / 6 meses	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	3.HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
ERREPROGRAFIAKO EKIPOAK EQUIPOS DE REPROGRAFÍA	1.sorta / Lote 1: 50313200 2.sorta / Lote 2: 30120000-6 50313200-4.	1.500.000€	Epe nagusia / Plazo inicial: 3 urte / 3 años Luzapenak / Prórrogas: 2 luzapen, urtebetekoak / 2 prórrogas, anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE



LANGILEENTZAT ARROPA, OINETAKO ETA OSAGARRIAK VESTUARIO, CALZADO Y COMPLEMENTOS DE TRABAJO PARA EL PERSONAL	18100000-0 18110000-3 18113000-4	1.330.903,96€	Epe nagusia / Plazo inicial: 3 urte / 3 años Luzapenak / Prórrogas: 2 luzapen, urtebetekoak / 2 prórrogas, anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
---	--	---------------	---	------------------------------------	---------	--------------------------------

ZERBITZU-EMAKIDA

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
VENDING MAKINAK MÁQUINAS VENDING	42933000-5	100.000 €	Epe nagusia / Plazo inicial: 4 urte / 4 años Luzapenak / Prórrogas: luzapen bakarra/ 1 prórroga	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	BAI/ SI	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE

112344n1

OBRA-KONTRATUA

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
UDALEKO FATXADAREN ARGIZTAPENA ILUMINACIÓN EXTERIOR DE LA FACHADA DEL AYUNTAMIENTO	31527260-6	1.000.000€	Epea / Plazo: 2 hilabete / 2 meses	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

HIRI-MANTENTZE ETA ZERBITZUETAKO ZUZENDARITZA

ERAIKINAK

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
ETXEKO UR BEROA, BEROKUNTZA ETA KLIMATIZAZIOA ACS, CALEFACCIÓN Y CLIMATIZACIÓN	50720000-8	671.075 €	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: Bi luzapen urtebetekoak / Dos prórrogas anuales	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3 ^{er} TRIMESTRE

12344n1

BIDE PUBLIKOAK

OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
HIRIKO LAU HAUR PARKEETAN SEGURTASUN ZOLADURA BERRITZEA RENOVACIÓN DE CUATRO PARQUES INFANTILES	45233251-3	86.975,75 €	4 HILABETE 4 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1 TRIMESTRE



ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
HIRIKO BARANDAK KONTONTZEKA, ERABERRITZEA ETA MANTENTZEA, ETA BESTELAKO ERREMENTARI LANAK REPARACIÓN, RENOVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE BARANDILLAS Y OTROS TRABAJOS DE HERRERIA	71550000-8	892.561,97 €	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: bi luzapen, urtebetekoak / dos prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
HIRIKO KALE-ARGIAK ETA HIRI ALTZARIAK MARGOTZEA PINTADO DE MOBILIARIO URBANO Y FAROLAS	45442100-8 45442180-2	247.933,88 €	Epea / Plazo: Urtebete / 1 año	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
ARGITERIA PUBLIKOA MANTENTZEKO ZERBITZUA 1. sorta: Mendebaldea MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO Lote 1: Zona oeste	50232100-1	5.950.413,22 €	Epe nagusia / Plazo inicial: 3 urte / 3 años Luzapenak / Prórrogas: bi luzapen, urtebetekoak / dos prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



ARGITERIA PUBLIKOA MANTENTZEKO ZERBITZUA 2. sorta: Ekialdea MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO Lote 2: Zona Este	50232100-1	5.950.413,22 €	Epe nagusia / Plazo inicial: 3 urte / 3 años Luzapenak / Prórrogas: bi luzapen, urtebetekoak / dos prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
ITURRI APAINGARRIEN MANTENU, KONTSERBAZIO, ALDIZKAKO IKUSKAPEN ETA KONPONKETA MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN, INSPECCIÓN PERIÓDICA Y REPARACIÓN DE FUENTES ORNAMENTALES	50510000-3	991.735,54€	Epe nagusia / Plazo inicial: 3 urte / 3 años Luzapenak / Prórrogas: bi luzapen, urtebetekoak / dos prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE

HORNIDURA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO- PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
HAINBAT HAUR PARKE ORDEZTEA ETA BERRITZEA SUSTITUCIÓN Y RENOVACIÓN DE VARIOS PARQUES	43325000-7	264.052,07 €	Epea / Plazo: 4 hilabete / 4 meses	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE

HIRI ZERBITZUAK

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
ONDARRETA KO HONDARTZATIK AGREGAKINAK KENTZEA 1. Sorta: Agregatuak kentzea RETIRADA DE ÁRIDOS ONDARRETA Lote 1: Retirada de áridos	90522400-6	693.729,30.-€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: urtebete / 1 año	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
ONDARRETA KO HONDARTZATIK AGREGAKINAK KENTZEA 2. Sorta: Batimetria RETIRADA DE ÁRIDOS ONDARRETA Lote 2: Batimetría	71351923-3	61.983,47.-€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: urtebete / 1 año	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
ONDARRETA KO HONDARTZATIK AGREGAKINAK KENTZEA 3. sorta: Laguntza teknika KENTZEKO LANEN ASISTENTZIA RETIRADA DE ÁRIDOS ONDARRETA Lote 3. Asistencia técnica	71356200-0	99.173,55.-€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: urtebete / 1 año	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



HIRIKO HONDARTZETAN DENBORALDIKO ABONATUEN ARRETA ETA ITZALKINETAKO, AULKI ETA ETZAULKIEN EGUNEKO ALOKAIRUEN ZERBITZUA SERVICIO DE ATENCIÓN DE ABONADOS Y ALQUILER DE PARASOLES, SILLAS Y TUMBOAS EN LAS PLAYAS	92332000-7	3.240.000.-€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: 3 luzapen urtebetekoak / 3 prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
KONTXAKO BADIAN BALIZAK ETA PLATAFORMA NAUTIKOAK JARTZEKO, EDUKITZEKO ETA KENTZEA INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y RETIRADA DEL BALIZAMIENTO Y PLATAFORMAS NAÚTICAS EN LA BAHÍA DE LA CONCHA	45316212-1	330.578,51	Epe nagusia / Plazo inicial: 3 urte / 3 años Luzapenak / Prórrogas: 2 luzapen urtebetekoak / 2 prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
KOMUN PUBLIKO AUTOGARBIGARRIAK ZAINDU, GARBITU ETA MANTENTZEA LIMPIEZA, REVISIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS EVACUATORIOS PÚBLICOS AUTOLIMPIABLES	90910000-9 50000000-5	502.200€	Epe nagusia / Plazo inicial: Urtebete / 1 año Luzapenak / Prórrogas: 2 luzapen urtebetekoak / 2 prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
HIRI HONDAKINAK PNEUMATIKOKI BILTZEKO SAREA USTIATU ETA MANTENTZEA EXPLOTACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA RED DE RECOGIDA NEUMÁTICA DE RESIDUOS URBANOS	90511100-3	2.122.761,74.-€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: 3 luzapen urtebetekoak / 3 prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



TAMAINA HANDIKO HONDAKINAK ETA TRESNA ELEKTRIKO ETA ELEKTRONIKOEN (TEEH) HONDAKINAK BILTZEKO, BERRERABILI ETA BIRZIKLA DAITEZEN PRESTATZEKO ETA BALIOZTATZEKO ZERBITZUA 1. Sorta: ITXAURRONDO SERVICIO DE RECOGIDA, PREPARACIÓN PARA LA REUTILIZACIÓN Y EL RECICLADO, Y VALORIZACIÓN DE LOS RESIDUOS VOLUMINOSOS Y RESIDUOS DE APARATOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS (RAEE) Lote 1: INTXAURRONDO	90511100-3	456.196,80.-€	Epe nagusia / Plazo inicial: Urtebete / 1 año Luzapenak / Prórrogas: 3 luzapen urtebetekoak / 3 prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
TAMAINA HANDIKO HONDAKINAK ETA TRESNA ELEKTRIKO ETA ELEKTRONIKOEN (TEEH) HONDAKINAK BILTZEKO, BERRERABILI ETA BIRZIKLA DAITEZEN PRESTATZEKO ETA BALIOZTATZEKO ZERBITZUA 2. Sorta: LOIOLA-MARTUTENE-PARTE ZAHARRA SERVICIO DE RECOGIDA, PREPARACIÓN PARA LA REUTILIZACIÓN Y EL RECICLADO, Y VALORIZACIÓN DE LOS RESIDUOS VOLUMINOSOS Y RESIDUOS DE APARATOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS (RAEE) Lote 2: LOIOLA-MARTUTENE-PARTE VIEJA	90511100-3	245.644,44.-€	Epe nagusia / Plazo inicial: Urtebete / 1 año Luzapenak / Prórrogas: 3 luzapen urtebetekoak / 3 prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE



HORNIDURA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO- PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
POLTSA KONPOSTAGARRIAK 1.go sorta: 10 litroko poltsak BOLSAS COMPOSTABLES Lote 1: bolsas de 10 litros	18923100-6	512.893,65.-€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: 3 luzapen urtebetekoak / 3 prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
POLTSA KONPOSTAGARRIEN HORNIKUNTZA 2. sorta: 50 litroko poltsak BOLSAS COMPOSTABLES Lote 2: bolsas de 50 litros	18923100-6	82.917,56.-€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: 3 luzapen urtebetekoak / 3 prórrogas anuales	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

PARKE ETA LORATEGIAK

OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
TOLOSA ETORBIDEKO LEHEN ZATIKO ZUHAITZEN LANDAKETA ETA LANDAKETA ZULOARI ERAGITEN DIOTEN ZERBITZUAK BERRITZEKO RENOVACIÓN DEL ARBOLADO Y SERVICIOS QUE AFECTAN A SU FOSA DE PLANTACIÓN DEL PRIMER TRAMO DE AVENIDA TOLOSA	45112710-5	355.000 €	10 HILABETE / 10 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2º HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
PARKE ETA LORATEGIETARAKO APAINDURA-LOREEN MINTEGI- LANDAREA ETA GARAIKO LORE- PARTERRETARAKO ERRABOILAK PLÁNTULA DE FLOR ORNAMENTAL Y BULBOS DESTINADOS A LOS PARTERRES DE FLOR DE TEMPORADA	71421000-5	186.614,28	Epe nagusia / Plazo inicial: urte 1 / 1 año Luzapenak / Prórrogas: urte 1 / 1 año	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE

URA ETA SANEAMENDUA

OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJETUA (CPV)	BALIO ZENBATETSA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
ZUMALAKARREGI ETORBIDEAN UR HORNIDURAREN SAREA BERRITZEA RENOVACIÓN DE LAS REDES DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE EN LA AVENIDA ZUMALAKARREGI	452321000-3	1.050.048,51 €	9 HILABETE / 9 MESES	IREKI LABURTUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1 TRIMESTRE
BERABERA-LUGARITZEKO EURI-UREN UBIDEA BIRGAITZEA REHABILITACIÓN DE LA REGATA DE PLUVIALES DE BERABERA - LUGARITZ	45232410-9 45232400-6	803.123,33 €	6 HILABETE / 6 MESES	IREKI LABURTUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1. TRIMESTRE



ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
UR-USTIAPEN ETA SANEAMENDU-ZERBITZUAREN INSTALAZIOETAKO TELEKONTROLEKO EKIPOAK MANTENTZEA ETA KONPONTZEA	50532000	2.550.000,00 €	Epe nagusia / Plazo inicial: 3 urte / 3 años	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1. TRIMESTRE
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LOS EQUIPOS DE TELECONTROL DE LAS INSTALACIONES DEL SERVICIO DE EXPLOTACIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO	50332000		Luzapenak / Prórrogas: Bi luzapen, urtebetekoak /Dos prórrogas anuales			
	48421000-5					
UR-KONTAGAILUAK IRAKURTZEA			Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2. TRIMESTRE
LECTURA DE CONTADORES DE AGUA	655000000-8	3.600.000,00 €	Luzapenak / Prórrogas: Hiru luzapen, urtebetekoak / Tres prórrogas anuales			



HORNIDURA KUDEATZEKO URAREN KANTITATEARI ETA KALITATEARI BURUZKO DATUEI BURUZKO INTELIGENTZIA ZERBITZUAK SERVICIOS DE INTELIGENCIA SOBRE LOS DATOS DE CANTIDAD Y CALIDAD DEL AGUA PARA LA GESTIÓN DEL ABASTECIMIENTO	48000000-8	300.000,00 €	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak / Prórrogas: Hiru luzapen, urtebetekoak / Tres prórrogas anuales	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2. TRIMESTRE
--	------------	--------------	---	---	---------	--

MUGIKORTASUNeko ZUZENDARITZA

OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
ERRIBERETAKO LOIOLAN 4 ZEBRABIDE PASOS DE CEBRA ELEVADOS EN RIBERAS DE LOIOLA	45200000-9	61.983,47 €	4 HILABETE / 4 MESES	SINPLIFIKATU LABURTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
BIDEGORRIAK MOTORDUN TRAFIKOTIK BABESTEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS PARA PROTEGER LOS BIDEGORRIS DEL TRÁFICO MOTORIZADO	45200000-9	232.933,90 €	6 HILABETE / 6 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
OINEZKOEN PASABIDE GORATUA TXAPARRENEN PASO ELEVADO DE PEATONES EN TXAPARRENE	45200000-9	111.522,86 €	3 HILABETE / 3 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
BIDEGORRI SEGURUA EGIAN BIDEGORRI SEGURO EN EGIA	45200000-9	247.933,90 €	6 HILABETE / 6 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
OTXOKI PASEALEKUA ETA SAGASTIEDER LOTZEN DITUEN BIDEGORRIA BIDEGORRI DE UNIÓN ENTRE EL PASEO DE OTXOKI Y SAGASTIEDER	45200000-9	233.005,90 €	6 HILABETE / 6 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
BIDEGORRIAK HOBETZEA	45200000-9	315.702,48 €	6 HILABETE / 6 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE



MEJORA DE BIDEGORRIS						
TRAFIKOA BARETzea ETA BIDE- SEGURTASUNA HOBETzea HERRERA PASEALEKUAN CALMADO DE TRÁFICO Y MEJORA DE LA SEGURIDAD VIAL PASEO DE HERRERA	45200000-9	201.450 €	4 HILABETE / 4 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
IBILGAILUAK BIDE PUBLIKOAN APARKATZEKO ZERBITZUA EZARRI ETA KUDEATZEKO ZERBITZUAK (TAO ZERBITZUA) SERVICIOS DE IMPLANTACIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO REGULADO DE VEHÍCULOS EN LA VÍA PÚBLICA (SERVICIO OTA)	98351000-8	30.262.640,10 €	EPEA : 6 URTE PLAZO: 6 AÑOS	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
IBILGAILUAK BIDE PUBLIKOTIK KENTZEKO, IBILGETZEKO, IBILGETUTA IZATEA KENTZEKO ETA IBILGAILUAK GORDAILUAN IZATEKO ZERBITZU PUBLIKOAREN KUDEAKETA INTEGRALA GESTIÓN INTEGRAL DEL SERVICIO PÚBLICO DE RETIRADA, INMOVILIZACIÓN, RETIRADA DE LA INMOVILIZACIÓN Y DEPÓSITO DE VEHÍCULOS EN LA VÍA PÚBLICA	50118110-9	5.285.094,49 €	EPE NAGUSIA / PLAZO INICIAL: 3 URTE /AÑOS LUZAPENAK / PRÓRROGAS: 2 URTE /AÑOS	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE



«DBIZI PARKING» ZERBITZUAREN BIZIKLETETARAKO/ZIKLOETARAKO APARKALEKU SEGURUEN SAREAREN KUDEAKETA INTEGRALA GESTIÓN INTEGRAL DE LA RED DE APARCAMIENTOS SEGUROS PARA BICICLETAS/CICLOS DEL SERVICIO MUNICIPAL “DBIZI PARKING”	98351000-8	131.878,66 €	EPE NAGUSIA / PLAZO INICIAL: 2 URTE / AÑOS LUZAPENAK / PRÓRROGAS: 2 URTE / AÑOS	IREKI LABURTUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
SAGUESEKO, ARMERIA PLAZAKO, SAN FRANTZISKO XABIER KALEKO ETA CASARES PASEALEKUKO BERTAKOENTZAT APARKALEKUETAKO ADMINISTRAZIO ZERBITZUA GESTIÓN DE APARCAMIENTOS PARA RESIDENTES EN SAGUES, ARMERIA PLAZA, SAN FRANCISCO XABIER KALEA Y PASEO DE CASARES	70330000	109.495,05 €	EPE NAGUSIA / PLAZO INICIAL: 3 URTE / AÑOS LUZAPENAK / PRÓRROGAS: 2 URTE / AÑOS	IREKI LABURTUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
BIDE PUBLIKOAREN SEINALEZTAPEN HORIZONTALAREN MANTENURAKO MARGOKETA ETA BIRMARGOKETA KONTRATUA SERVICIO DE PINTADO Y REPINTADO DE MANTENIMIENTO DE SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL EN LA VÍA PÚBLICA	50230000-6	264.462,81 €	EPE NAGUSIA / PLAZO INICIAL: 4 URTE / AÑOS	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
BEI PROIEKTUA IDAZTEA REDACCIÓN DE PROYECTO BEI	71322000-1	548.512,40 €	EPEA / PLAZO: 6 HILABETE / MESES	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
ERRADAR EKIPO ZENBAITEN IRUDIAK KUDEATZEKO ETA MANTENTZE-LANAK EGITEKO ZERBITZUA	34971000-4 63712700-0 50532000-3	177.231,24 €	EPE NAGUSIA / PLAZO INICIAL: 2 URTE / AÑOS	IREKI LABURTUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



➔ Kontratazioa

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y DE LA GESTIÓN DE IMÁGENES DE VARIOS EQUIPOS DE RADARES			LUZAPENAK / PRÓRROGAS: 2 URTE / AÑOS			
--	--	--	--	--	--	--

HORNIDURA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
BEI SISTEMARENTZAT LEHENTASUN SEMAFORIKOA PRIORIDAD SEMAFÓRICA PARA EL SISTEMA BEI	50232000-0	206.611,57 €	EPEA: URTEBETE PLAZO: 1 AÑO	IREKI LABURTUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE

PROIEKTU ETA OBRETAKO ZUZENDARITZA

OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJETUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO- PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
ESKOLA-INGURUNEA ETA PUNTU KRITIKOA HOBETZEA ATEGORRIETAKO GALTZADA ZAHARRA KALEKO 28. ZENBAKIAN MEJORA DE ENTORNO ESCOLAR Y PUNTO CRÍTICO EN LA C/CALZADA VIEJA DE ATEGORRIETA Nº 28	45211360-0	130.650,21€	3 HILABETE / 3 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCED. ABIERTO	EZ / NO	BIGARREN HIRUHILEKOA SEGUNDO TRIMESTRE
TXAPARRENEKO TUNELEAN PUNTU KRITIKOA ETA OINEZKOEN ETA BIZIKLETEN ARTEKO KOEXISTENTZIA HOBETZEA MEJORA DE PUNTO CRÍTICO Y DE LA COEXISTENCIA PEATÓN- CICLISTA EN EL TÚNEL DE TXAPARRENE	45211360-0	50.914,58€	2 HILABETE / 2 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCED. ABIERTO	EZ / NO	HIRUGARREN HIRUHILEKOA TERCER TRIMESTRE
GUARNIZO PARKEKO OINEZKOEN IBILBIDEA HOBETZEA MEJORA DEL ITENERARIO PEATONAL DEL PARQUE GUARNIZO	45211360-0	123.967,94€	3 HILABETE / 3 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCED. ABIERTO	EZ / NO	BIGARREN HIRUHILEKOA SEGUNDO TRIMESTRE



➔ Kontratazioa

ARGIZTAPENA HOBETZEA HAINBAT PUNTUTAN MEJORA ILUMINACIÓN EN DIVERSOS PUNTOS	45211360-0	107.691,41€	4 HILABETE / 4 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCED. ABIERTO	EZ / NO	HIRUGARREN HIRUHILEKOA TERCER TRIMESTRE
--	------------	-------------	----------------------	-------------------------------------	---------	--

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO- PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
SEGURTASUNA ETA OSASUNA ETA HONDAKINEN KUDEAKETA SEGURIDAD Y SALUD Y GESTIÓN DE RESIDUOS	71317200-5 71313450-4	196.768,60€	Epe nagusia / Plazo inicial: Urtebete - 1 año Luzapenak / Prórrogas: urtebete / 1 año	PROZEDURA IREKIA PROCED. ABIERTO	EZ / NO	BIGARREN HIRUHILEKOA SEGUNDO TRIMESTRE

PREBENTZIO, SU-ITZALKETA ETA SALBAMENDU (PSIS)KO ZUZENDARITZA

OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJETUA (CPV)	BALIO ZENBATETSI	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
SUHILTZAILE-ETXEAREN BEHEKO SOLAIRUA BERRITZEA (ALDAGELA ETA AKADEMIA BERRIAK) REFORMA PLANTA BAJA PARQUE BOMBEROS (NUEVOS VESTUARIOS Y ACADEMIA)	45216121-8	300.000,00€	5 HILABETE / 5 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJETUA (CPV)	BALIO ZENBATETSI	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
PSISZen AUTOESKAILERA IBILGAILUEN MANTENTZEA MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS AUTOESCALERAS SPEIS	50114000-7	70.000€	Epea / Plazo: 2 URTE /2 AÑOS	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE



HORNIDURA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
SUHILTZAILEEN PARKEKO INSTALAZIOAK BISTARATZEKO ETA KONTROLATZEKO SISTEMA ZENTRALIZATUA (SCADA) SISTEMA CENTRALIZADO DE VISUALIZACIÓN Y CONTROL DE LAS INSTALACIONES DEL PARQUE DE BOMBEROS (SCADA)	42961200-2	38.000,00€	Epea / Plazo: 2 HILABETE / 2 MESES	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE
TRAFIKO-ERRESKATERAKO PETO GALTZAK PANTALONES-PETO PARA RESCATE DE TRÁFICO	181430003	36.000,00€	Epea / Plazo: 4 HILABETE / 4 MESES	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
LANGILEENTZAKO JANTZI PROFESIONALAK TRAJES PROFESIONALES PARA BOMBEROS	18110000-3	150.000€	Epea / Plazo: 2 URTE / 2 AÑOS	IREKI SIMPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

UDALTZAINGOA

OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
GENERO-BIOLENTZIAREN BIKTIMEI ARRETA EMATEKO ESPAZIO BAT SORTZEA CREACIÓN DE UN ESPACIO PARA LA ATENCIÓN A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA DE GÉNERO	45421141-4	62.000 €	6 HILABETE / 6 MESES	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
IBILGAILU ELEKTRIKOAK KARGATZEKO GUNE ESTALIA ZONA CUBIERTA DE CARGA DE VEHÍCULOS ELÉCTRICOS	45261000-4	60.000 €	6 HILABETE / 6 MESES	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
TIRO-GALERIAREN MANTENUA MANTENIMIENTO DE LA GALERÍA DE TIRO	45259000-7	40.000 €	EPEA: 5 URTE PLAZO: 5 AÑOS	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE
UDALTZAINGOAREN MORLANSEKO ERAIKINEAN KLIMATIZAZIOA HOBETZEKO PROIEKTU TEKNIKOAK	71300000-1	41.000 €	EPEA: 6 HILABETE PLAZO: 6 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE



PROYECTO TÉCNICO PARA MEJORAR LA CLIMATIZACIÓN DEL EDIFICIO DE LA GUARDIA MUNICIPAL EN MORLANS						
FLEXCONTROL APLIKAZIO INFORMATIKOAREN MANTENUA MANTENIMIENTO DE LA APLICACIÓN INFORMÁTICA FLEXCONTROL	72267000 - 4	40.000 €	EPE NAGUSIA: 2 URTE LUZAPENAK: 2 URTEKO PLAZO INICIAL: 2 AÑOS PRÓRROGAS: 2 AÑOS	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

HORNIDURA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
POLIZIA-BEREIZGARRIRIK GABEKO 10 IBILGAILU RENTING BIDEZ HORNITZEA SUMINISTRO MEDIANTE RENTING DE 10 VEHÍCULOS SIN DISTINTIVOS POLICIALES	34100000-8	172.800 €	EPEA: 5 URTE PLAZO: 5 AÑOS	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
SEI PATRUILA-IBILGAILU RENTING BIDEZ HORNITZEA SUMINISTRO MEDIANTE RENTING DE 6 VEHÍCULOS PATRULLA	34114200-1	454.680 €	EPEA: 5 URTE PLAZO: 5 AÑOS	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
UDALTZAINGOARENTZAT BOTAK ETA ZAPATAK ZAPATOS Y BOTAS PARA LA GUARDIA MUNICIPAL	18100000-0	1. sorta / Lote 1: 50.400,00 € 2. sorta / Lote 2: 44.400,00 € Guztira / Total: 94.800,00 €	EPEA: 2 URTE PLAZO: 2 AÑOS	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



UDALTZAINGOARENTZAT POCTASSTA APLIKAZIOA APLICACIÓN POCTASSTA	48000000-8	35.540 €	EPEA: 5 URTE PLAZO: 5 AÑOS	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
TASER-PISTOLAK PISTOLAS TÁSER	35310000-0	31.000 €	EPEA: 6 HILABETE PLAZO: 6 MESES	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
BALEN KONTRAKO TXALEKOAK CHALECOS ANTIBALAS	35815100-1	65.000 €	EPEA: 5 URTE PLAZO: 5 AÑOS	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
9MM PISTOLAK PISTOLAS 9MM	35321100-1	65.000 €	EPEA: 4 URTE PLAZO: 4 AÑOS	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
SALAKETAK ETA SALAKETEN AKTAK KUDEATZEKO SISTEMA TELEMATIKOA SISTEMA TELEMÁTICO DE GESTIÓN DE DENUNCIAS Y ACTAS DE DENUNCIAS	48000000-8	62.000 €	EPE NAGUSIA: 2 URTE LUZAPENAK: 2 URTE PLAZO INICIAL: 2 AÑOS PRÓRROGAS: 2 AÑOS	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
5 POLIZIA-MOTOZIKLETA 5 MOTOCICLETAS POLICIALES.	34410000-4	90.000 €	EPEA: 5 URTE PLAZO: 5 AÑOS	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE

EKONOMIA KUDEAKETA ZUZENDARITZA

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSI	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
DONOSTIAKO UDALAREN ONDASUNEN ETA ESKUBIDEEN INBENTARIOAREN ZUZENKETARKO LAGUNTZA TEKNIKO ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA RECTIFICACIÓN DEL INVENTARIO DE BIENES Y DERECHOS DEL AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN	71356200-0	180.000	Epe nausia: 2 urte Plazo inicial: 2 años Luzapena: 2 urte Prórroga: 2 años	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2. TRIMESTRE
DONOSTIAKO UDALAREN ETA ATXIKITAKO ERAKUNDEEN ASEGURU ARLOKO BITARTEKARITZA AHOLKULARITZAREN ASEGURUA - NOIZBEHINKAKO BATERAKO KONTRATAZIOA CONTRATACIÓN CONJUNTA ESPORÁDICA DEL SERVICIO DE MEDIACIÓN Y ASESORAMIENTO EN MATERIA DE SEGUROS PARA EL AYUNTAMIENTO DE DONOSTIA Y SUS ORGANISMOS MUNICIPALES	66518100-5 66519310-7	Esleipendunaren ordaina: aseguru-kontratuetakoko esleipendun diren aseguratzaileen aldetik komisio bate (gutxienez %4 eta gehienez 7,5%) Retribuido por las entidades aseguradoras adjudicatarias de los contratos de seguros suscritos el Ayuntamiento de Donostia, mediante comisión o corretaje sobre la prima neta que se derive de cada contrato (mínimo de un 4%, maximo del 7,5%)	Epe nausia: 2 urte Plazo inicial: 2 años Luzapena: 3 urte Prórroga: 3 años	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2 HIRUHILEKOA 2 TRIMESTRE



EMAKIDAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJETUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
ULIA PASEALEKUKO 311. ZKI.KO BASOLLUA ERAIKINA MODU PRIBATIBOAN ERABILTZEKO JABARI PUBLIKOKO EMAKIDA CONCESION ADMINISTRATIVA PARA LA UTILIZACION PRIVATIVA DEL EDIFICIO BASOLLUA (Pº DE ULIA Nº 311)		Sarrera 10.000 urtero+Salmenta-kopuruaren % 2 Ingreso de 10.000 € anuales+ 2% de la cifra de ventas	Epe nausia: 10 urte Plazo inicial: 10 años Luzapena: 5 urte Prórroga: 5 años	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2. TRIMESTRE

GIZARTE EKINTZAKO ZUZENDARITZA

OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
GIZARTE LARRIALDIETARAKO UDAL ZERBITZUAREN INSTALAZIOAK BERRITZEA RENOVACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL SERVICIO MUNICIPAL DE URGENCIAS SOCIALES	45453100-8	390.000€	4 hilabete / 4 meses	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
ARKOAK ERAIKINEAN ALDE ZAHARREKO GIZARTE ZERBITZUEN ZENTRORAKO LOKAL BAT EGOKITZEA ACONDICIONAMIENTO DE UN LOCAL EN EL EDIFICIO ARKOAK PARA EL CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES DE LA PARTE VIEJA	45453100-8	1.438.000€	12 hilabete / 12 meses	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE



ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
ADINEKOENTZAKO APARTAMENTU-ERAIKINEN KUDEAKETA (BENTA BERRI, BERIO ATEGORRIETA, MARRUTXIPI ETA INTXAURRONDO) GESTION DE APARTAMENTOS PARA PERSONAS MAYORES (BENTA BERRI, BERIO ATEGORRIETA, MARRUTXIPI E INTXAURRONDO)	85311000-2	2.235.000 €	Epe nagusia: 2 urte / Plazo inicial: 2 años Luzapenak: 2 urte / Prórrogas: 2 años	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
ADINEKO PERTSONA ZAURGARRIEI EGUNEKO ARRETA KO ZERBITZUA "GOIZALDIAK" SERVICIO DE ATENCIÓN DIURNA PARA PERSONAS MAYORES FRÁGILES "GOIZALDIAK"	85311100-3 85312100-0	771.500€	Epe nagusia: 2 urte / Plazo inicial: 2 años Luzapenak: 1 urte / Prórrogas: 1 año	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
GIZARTERATZEKO OSTATU-BALIABIDEETAN GIZARTE- ETA HEZKUNTZA-ARLOKO ARRETA-ZERBITZUA ATENCIÓN SOCIOEDUCATIVA EN LOS RECURSOS DE ALOJAMIENTO DE INSERCIÓN SOCIAL	8531200-9	1.100.000€	Epe nagusia: 2 urte / Plazo inicial: 2 años Luzapenak: 1 urte / Prórrogas: 1 año	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
GIZARTERATZE ZERBITZURAKO IKUZTEGIA LAVANDERÍA PARA SERVICIOS DE INSERCIÓN SOCIAL	98312000-3 98311000-6	147.600€	Epe nagusia: 2 urte / Plazo inicial: 2 años Luzapenak: 1 urte / Prórrogas: 1 año	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



INTXAURRONDO ETA ALTZAN GIZARTE-BAZTERKETA EGOERA LARRIAN DAUDEN PERTSONEI ETA FAMILIEI ZUZENDUTAKO OTORDUAK PROGRAMARAKO JANARIA PRESTATZEA ETA ENTREGATZEA ELABORACIÓN DE COMIDAS PARA EL PROGRAMA OTORDUAK DIRIGIDO A PERSONAS Y FAMILIAS EN SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL SEVERA EN EL BARRIO DE INTXAURRONDO Y ALTZA	55321000-6	691.200€	Epe nagusia: 2 urte / Plazo inicial: 2 años Luzapenak: 2 urte / Prórrogas: 2 urte	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
---	------------	----------	---	---	---------	--------------------------------

GIZARTE SUSTAPEN ETA HEZKUNTZAKO ZUZENDARITZA

ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	OBJEKTUA (CPV)	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	LIZITAZIO DATA
UDAL GAZTE-ATERPETXEEN OKUPAZIOA KUDEATZEN DUEN SOFTWAREAREN MANTENTZEA MANTENIMIENTO DEL SOFTWARE DE GESTIÓN DE LA OCUPACIÓN DE LOS ALBERGUES JUVENILES MUNICIPALES	72260000-5	38.849,76€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak: 2 urte Prórrogas: 2 años	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	BIGARREN HIRUHILEKOA SEGUNDO TRIMESTRE
HAUR ETA NERABEEN ORGANO PARTE HARTZAILEA DINAMIZATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA DINAMIZACIÓN DEL ÓRGANO PARTICIPATIVO DE INFANCIA Y ADOLESCENCIA	71356200-0	82.644,63€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak: 2 urte Prórrogas: 2 años	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	BIGARREN HIRUHILEKOA SEGUNDO TRIMESTRE
HAUR, NERABE ETA GAZTEEN EGOERARI BURUZKO DIAGNOSTIKOA BURUTZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA	71356200-0	24.793,39€	Epe nagusia / Plazo inicial: 6 hilabete / 6 meses	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	BIGARREN HIRUHILEKOA SEGUNDO TRIMESTRE



ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA REALIZACIÓN DE UN DIAGNÓSTICO SOBRE LA SITUACIÓN DE LA INFANCIA, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD			Luzapenak: EZ / Prórrogas: NO			
MARTXUP! PROGRAMA LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUA ETA FORMAKUNTZAREN KUDEAKETA PROGRAMA MARTXUP! SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA Y GESTIÓN DE LA FORMACIÓN	71356200-0	44.628,10€	Epe nagusia / Plazo inicial: 2 urte / 2 años Luzapenak: 1 urte / Prórrogas: 1 año	SINPLIFIKATU MURRIZTUA SIMPLIFICADO ABREVIADO	EZ / NO	HIRUGARREN HIRUHILEKOA TERCER TRIMESTRE
DONOSTIAKO EMAKUMEEN ETXEAN EMAKUMEEI ZUZENDUTAKO BANAKAKO ARRETA ZERBITZUAK ETA JABEKUNTZA TALDEAK SERVICIOS DE ATENCIÓN INDIVIDUALIZADA Y GRUPOS DE EMPODERAMIENTO DIRIGIDOS A MUJERES EN LA CASA DE LAS MUJERES DE DONOSTIA	1. Sorta: / Lote 1: 85121270-6 2. Sorta: / Lote 2: 85312300-2 3. Sorta: / Lote 3: 85312300-2 4. Sorta: / Lote 4: 85312300-2	1. Sorta / Lote 1: 79.582,82€ 2. Sorta / Lote 2: 42.235,77€ 3. Sorta / Lote 3: 31.676,32€ 4. Sorta / Lote 4: 68.824,80€ Kontratu osoarena / De todo el contrato: 222.319,71€	Sorta guztietarako Hasierako epea: Kontratuaren formalizazio datatik, 2027/12/31ra Luzapenak: 3 urte Todos los lotes Plazo inicial: Desde la fecha de formalización del contrato hasta el 31/12/2027. Prórrogas: 3 años	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	HIRUGARREN HIRUHILEKOA TERCER TRIMESTRE